escrituras causaron en el citado Registro Mercantil la inscripción 200ª. 

El Número de Identificación Fiscal de FERROVIAL es A-28606556. 

El capital social de FERROVIAL asciende a la cantidad de CIENTO CUARENTA 

MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES 

EUROS (140.264.743€) y está integrado por CIENTO CUARENTA MILLONES 

DOSCIENTAS SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTAS CUARENTA Y TRES 
(140.264.743) acciones ordinarias de UN EURO (1€) de valor nominal, 
pertenecientes a una única clase y a la misma serie, representadas mediante 
anotaciones en cuenta. Todas las acciones se encuentran íntegramente 
desembolsadas. 

(ii) FERROVIAL  INFRAESTRUCTURAS, S.A.

[...]

inscripción 6ª. 

El Número de Identificación Fiscal de FERROVIAL INFRAESTRUCTURAS es A-
82725482. 

El capital social de FERROVIAL INFRAESTRUCTURAS asciende a la cantidad de 
OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO MILLONES CUARENTA MIL SETECIENTOS CUARENTA 

Y CINCO EUROS (878.040.745€), integrado por OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO 

MILLONES CUARENTA MIL SETECIENTAS CUARENTA Y CINCO (878.040.745) 
acciones ordinarias de UN EURO (1€) de valor nominal, pertenecientes a una única 
clase y a la misma serie, representadas mediante títulos al portador. Todas las 
acciones se encuentran íntegramente desembolsadas. 

(iii) AEROPUERTO  DE BELFAST, S.A.

[...]

Mercantil la inscripción 4ª, subsanada por otra autorizada por el mismo notario, de 
7 de mayo de 2003, con el número 2.755 de orden de su protocolo.  

El Número de Identificación Fiscal de AEROPUERTO DE BELFAST es A-83304444. 

El capital social de AEROPUERTO DE BELFAST asciende a la cantidad de SESENTA 

MIL DOSCIENTOS EUROS (60.200€), integrado por SESENTA MIL DOSCIENTAS 

(60.200) acciones ordinarias de UN EURO (1€) de valor nominal, pertenecientes a 
una única clase y a la misma serie, representadas mediante títulos nominativos. 
Todas las acciones se encuentran íntegramente desembolsadas. 

(iv) MARJESHVAN,  S.L. (sociedad absorbida)

[...]

MARJESHVAN está inscrita en el Registro Mercantil de Madrid, al Tomo 25.268, 
Folio 117, Sección 8ª del libro de Sociedades, Hoja M-454957, inscripción 1ª. 

El Número de Identificación Fiscal de MARJESHVAN es B-85345015. 

El capital social de MARJESHVAN asciende a la cantidad de TRES MIL DOSCIENTOS 

EUROS (3.200 €), representado por TRES MIL DOSCIENTAS (3.200) participaciones 
de UN EURO (1€) de valor nominal. 

(v) LERNAMARA,  S.L. (sociedad absorbida) 

LERNAMARA, S.L., domiciliada en Madrid, calle Príncipe de Vergara 135, fue 
constituida por tiempo indefinido mediante escritura otorgada ante el Notario de

[...]

LERNAMARA está inscrita en el Registro Mercantil de Madrid, al Tomo 20.666, 
Folio 96, Sección 8ª del libro de Sociedades, Hoja M-366001, inscripción 1ª. 

El Número de Identificación Fiscal de LERNAMARA es B-84145234. 

El capital social de LERNAMARA asciende a la cantidad de TRES MIL CIEN EUROS 
(3.100 €), representado por TRES MIL CIEN (3.100) participaciones de UN EURO (1€) 
de valor nominal. 

(II) ESTATUTOS DE LA SOCIEDAD ABSORBENTE 

No se realizará modificación estatutaria alguna en la sociedad beneficiaria, 
FERROVIAL, como consecuencia de la fusión simplificada. Por consiguiente,